

鄂尔多斯市林业和草原局东胜区分局**2023**年春季植树造林苗木采购中标（成交）明细

内蒙古元天工程咨询管理有限公司受鄂尔多斯市林业和草原局东胜区分局委托，采用竞争性谈判进行采购**2023**年春季植树造林苗木采购（项目编号：**ESZCDSS-J-H-230015**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包**1**（**2023**年春季植树造林苗木采购）

- 1.1、中标（成交）供应商：鄂尔多斯市清枫劳务有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： **918,875.00** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	苗木类	苹果	带土球,土球≥50厘米,全冠,地径4—6厘米,分枝点0.8米。	清枫劳务	鄂尔多斯市清枫劳务有限公司	鄂尔多斯市	22.00	500.00	株	11,000.00
1-2	苗木类	苹果123	带土球,土球≥50厘米,全冠,地径4—6厘米,分枝点0.8米。	清枫劳务	鄂尔多斯市清枫劳务有限公司	鄂尔多斯市	22.00	500.00	株	11,000.00
1-3	苗木类	杏树	地径4—6厘米,带土球直径30*35厘米,全冠。分支点1米以下。	清枫劳务	鄂尔多斯市清枫劳务有限公司	鄂尔多斯市	22.00	500.00	株	11,000.00
1-4	苗木类	海红子	地径4—6厘米,带土球直径30*35厘米,全冠,分支点1米以下。	清枫劳务	鄂尔多斯市清枫劳务有限公司	鄂尔多斯市	22.00	500.00	株	11,000.00
1-5	苗木类	红宝石海棠	地径4—6厘米,带土球直径30*35厘米,全冠。分支点1米以下。	清枫劳务	鄂尔多斯市清枫劳务有限公司	鄂尔多斯市	35.00	587.00	株	20,545.00
1-6	苗木类	圆冠榆	2.0—2.5米土球50*40,冠幅1.5米以上。	清枫劳务	鄂尔多斯市清枫劳务有限公司	鄂尔多斯市	35.00	409.00	株	14,315.00
1-7	苗木类	卫矛球	地径5-6cm,分支点0.8米,带土球40*35cm,冠幅1.2米以上。	清枫劳务	鄂尔多斯市清枫劳务有限公司	鄂尔多斯市	35.00	629.00	株	22,015.00
1-8	苗木类	油松	高度2.0—2.5米,土球50*40,冠幅2米以上,支间距低于30cm。	清枫劳务	鄂尔多斯市清枫劳务有限公司	鄂尔多斯市	24.00	15750.00	株	378,000.00
1-9	苗木类	樟子松	2.0—2.5米土球50*40,冠幅1.5米以上,支间距低于30cm。	清枫劳务	鄂尔多斯市清枫劳务有限公司	鄂尔多斯市	22.00	20000.00	株	440,000.00

内蒙古元天工程咨询管理有限公司
2023年04月04日